Versione-01

Paddock: Piloti ammessi Max = (non indicato)

Piloti ISCRITTI: Aggiornato al 05-03-2021 22:00 Tot.
Elite Fast Expert Rider Challenge
MX1 2 21 11 15 17
MX2 1 34 26 26 32
3 55 37 41 49
Master  Supervet.  Veteran
OPEN 13 20 15 =
Unica
GIRLS 11 =
Senior Junior
125 19 43 =
Senior Junior
85 27 16 =
Cadetti  Debuttanti
65 17 10 =

Schema Gruppi per la Giornata di Gara

Gara MANTOVA 07-03-2021

Configurazione Gruppi previsti:

Gruppo 1
Gruppo 2
Gruppo 3
Gruppo 4
Gruppo 5
Gruppo 6
Gruppo 7
Gruppo 8
Gruppo 9

MX1 - MX2 Elite - Fast
MX1 - MX2 Expert
MX1 Rider - Challenge
MX2 - 125 Rider - Senior
OPEN Master - Superveteran - Veteran
MX2 - GIRLS Challenge - Unica
125 Junior
85 Senior - Junior
65 Cadetti - Debuttanti

Tot.

Motocross

2021

376

Totali

66
119

48

11

62

43

27

Totali

58
37
32
45
48
43
43
43
27

376

Cancello: Piloti per ogni Gruppo Max = 45

Riserve
13
-8
-13

YA

MoToCews
My orvanin

Campionato FMI Nord Est

Prossima Gara

Domenica

Mar=o
MANTOWVA

MN1 - MX2 - OPEM - GIRLS - 125 - 85 - 65

A=




